
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE 

N. 254  del 31-12-2015 
 

OGGETTO 
IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
 
MANDATO N. DEL 
 
 
Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

RESPONSABILE 1° SETTORE 
Premesso  che  con  propria determinazione n. 77/2014 si affidava, a seguito di gara, il servizio di refezione delle sezioni di Scuola Materna Statale, anni 2014 - 2015, alla A.T.I.  
costituita dalla Società Cooperativa Sociale "Gusto e Co" da Manocalzati (AV) e dalla 
società "Progetto Alfano"  S.r.l.  da Pontecagnano  Faiano (SA) ) al prezzo di € 3,49, oltre IVA, per ogni singolo pasto fornito alle condizioni di cui al bando di gara e capitolato speciale d’appalto approvati con determina n° 270/13,  con decorrenza 3 Febbraio 2014, impegnamdo sull'apposito capitolo di spesa la somma di € 90.000,00 ;  

che si rende necessario procedere ad ulteriore impegno di spesa per il prosieguo del 
predetto servizio per  complessivi € 17.939,00;   
Rilevata l'opportunità di provvedere; 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 Maggio 
2012 e del vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 
Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, sui competenti capitoli di spesa del 
bilancio 2015, ai sensi dell'art 191 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 (TUEL), le somme 
comprensive di IVA qui appresso indicate:  
Cap. 

 
Descrizione Ditta Importo CIG IMP. 

654 Servizio mensa 
scolastica A.T.I.  

Cooperativa 
Sociale "Gusto e 
Co"  e "Progetto 
Alfano"  S.r.l.   

17.939,00 

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 
(TUEL)  
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del I SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
Dal Municipio, lì 10-03-2016  Il Responsabile del I SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE 

 Dott. De Giuseppe Paolo  
 

 
(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 
 


